

Traitement des maladies d'après témoignages

Nota bene :

Tout ce qui va être publié ci-dessous n'est qu'à titre d'informatif.

L'automédication n'est en aucun cas suggérée.

Un professionnel doit toujours être consulté.

ABCÈS

ACNÉ

ALLERGIE

ALZHEIMER

AMYGDALITE

ANXIÉTÉ

APHTES / MUGET BUCCAL

APPENDICITE

ARTÉRIOSCLÉROSE / ARTÉROMATOSE

ARTHROSE

ASTHME

AUTISME

BACTERIE ESCHERICHIA COLI

BLENNORRAGIE OU GONORRHÉE

BLESSURES

BROCHITE

BRUCELLOSE

CALCULS RÉNAUX

CALVITIE

CANCER COLORECTAL

CANCER DE LA LANGUE

CANCER DE LA PROSTATE

CANCER DE L'ESTOMAC OU GASTRIQUE

CANCER DE L'OESOPHAGE

CANCER DES OS

CANCER DES OVAIRES

CANCER DU FOIE

CANCER DU PANCRÉAS

CANCER DU POUMON

CANCER DU SEIN

CHAMPIGNON-MYCOSE

CONJONCTIVITE

DÉMANGEAISON DE LA PEAU

DÉMENCE

DENGUE

DÉPRESSION

DERMATITE ATOPIQUE

DIABÈTE

DIARRHÉE

DIVERTICULITE

DYSÉRECTION

EBOLA

FIBROMYALGIE

FIBROSE KYSTIQUE

FIÈVRE TYPHOÏDE

FISTULE ANALE

FRACTURE

GASTRITE

GINGIVITE

GLOMÉRULONÉPHRITE POST-STRÉPTOCOCCIQUE

GOUTTE

GRIPPE (INFLUENZA)

GRIPPE INTESTINALE

HÉPATITE

HERNIE

HERPÈS

HYGROMA (ou BURSITE)

HYPERTENSION

HYPERTHYROÏDISME

MAL DE TÊTE

MALADIE DE CROHN

MALADIE DE LYME

MALADIE PULMONAIRE OBSTRUCTIVE CHRONIQUE (MPOC)

POLYARTHRITE RHUMATOÏDE

SCHIZOPHRÉNIE

SCLÉROSE EN PLAQUE

SCLÉROSE LATÉRALE AMYOTROPHIQUE (SLA)

STOMATITE VÉSICULEUSE / VÉSICULAIRE

UVÉITE

VAGINOSE BACTÉRIENNE

VARICES (INSUFFISANCE VEINEUSE CHRONIQUE)

VERRUES VIRALES

VIH SIDA

VIRUS DU PAPILLOME HUMAIN (PVH)

VIRUS EPSTEIN-BARR (CYTOMÉGALOVIRUS)

VITILIGO

+ RECAPITULATIF DES PROTOCOLES ABORDES

Traitement des maladies d'après témoignages

ABCÈS :

Protocole Dermatologique (D) :

2-3 à 6 fois par jour, si l'abcès est externe vous pouvez le combiner avec le Protocole C pendant 3 semaines, et si cela se complique vous pouvez utiliser en injection (CDI : Dioxyde de Chlore dosé pour une injection).

ATTENTION! La préparation et l'administration du CDI n'est recommandée qu'avec un professionnel de la santé.

ACNÉ :

Protocole Dermatologique (D) : 2 à 3 fois par jour, à combiner avec le Protocole C pendant 3 semaines.

ALLERGIE :

Protocole C combiné avec le Protocole Habitation (H) pendant 3 semaines.

ALZHEIMER :

Protocole C combiné avec le Protocole Kit DMSO (K), appliqué sur le cou et la colonne vertébrale pendant 3 semaines et une pause, associé à des bains de bouche. Répétez tous les mois.

Vous pouvez combiner ces deux protocoles avec 2 000 à 3 000 mg de vitamine B3.

AMYGDALITE :

Protocole C combiné avec le Protocole Habitation (H) pendant 3 semaines.

ANXIÉTÉ :

Protocole C combiné avec le Protocole Habitation (H) pendant 3 semaines.

Dans les cas graves, Protocole Déparasitage (P).

APHTES / MUGET BUCCAL :

Appliquer le Protocole Bain de bouche (J) pendant 3 semaines, il peut être combiné au Protocole C.

APPENDICITE :

Protocole C à combiner le Protocole Habitation (H) pendant 3 semaines.

Comme alternative, Protocole d'Urgence (U) (ancien Protocole 6 + 6) et si un soulagement rapide : Protocole Lavement (E).

ARTÉRIOSCLÉROSE / ARTÉROMATOSE :

Protocole C associé à 3 infusions quotidiennes de Passerage à feuilles larges (*Lepidium latifolium*). Cela peut se faire sur du long terme.

ARTHROSE :

Protocole C et Protocole Kit DMSO (K) combiné pendant 3 mois.

ASTHME :

Protocole C avec le Protocole Habitation (H). S'il y a des parasites, appliquez alors le Protocole Déparasitage (P).

AUTISME :

Protocole C à combiner avec le Protocole Déparasitage (P). Ajouter une diète sans gluten, sans sucre et le Protocole Lavement (E), 2 fois par jour au début puis 1 fois par jour.

BACTERIE ESCHERICHIA COLI :

Protocole C pendant environ 3 jours.

BLENNORRAGIE OU GONORRHÉE :

Protocole C pour une femme, le combiner avec le Protocole Lavages Vaginaux (V), pour un homme, le combiner avec le Protocole Rectal (R), pendant 1 semaine.

Traitement des maladies d'après témoignages

BLESSURES :

Protocole Dermatologique (D), pulvérisation directement sur la plaie.

Alternativement 6 gouttes de CD activé dans 100 ml. Dans les cas graves (tétanos ou similaire) Protocole C, pendant 1 semaine ou plus, selon la situation.

Une solution de CDS appliquée directement sur la plaie provoque une coagulation presque immédiate, empêchant tous les types d'infection.

BROCHITE :

Protocole C à combiner le Protocole Habitation (H) pendant 3 semaines.

BRUCELLOSE :

Protocole C.

CALCULS RÉNAUX :

Protocole C combiné au Protocole Kit DMSO (K) pendant 3 semaines.

Buvez 3 infusions par jour de la plante Passerage à feuilles larges (Lepidium latifolium), fraîche si possible, vous pouvez également faire bouillir de l'oxyde de magnésium comme alternative.

CALVITIE :

Protocole Dermatologique (D), appliqué en spray, plusieurs fois par jour pendant 3 mois. Cela peut être combiné avec le Protocole B ou C.

CANCER COLORECTAL :

Protocole C en augmentant la prise de 3 ml de CDS dans 100 ml d'eau 10 fois par jour.

Il peut être associé au Protocole Rectal (R) pendant 3 à 6 mois.

Avant de dormir : Protocole Lavement (E) en alternance le lendemain avec un bain de bouche.

Comme tous les protocoles anticancéreux, il peut être accompagné d'infusions d'armoise (5 gr. par jour) et la prise de 15 gr de Kalanchoe Daigremontiana.

Une bonne alimentation, pauvre en sucres et en substances qui acidifient l'organisme.

CANCER DE LA LANGUE :

Protocole C en augmentant la prise de 3 ml de CDS dans 100 ml d'eau 10 fois par jour.

Il peut être associé au Protocole Rectal (R) pendant 3 à 6 mois. Indéniablement, des bains de bouche.

Avant de dormir : il est indispensable d'appliquer le Protocole Lavement (E) en alternance le lendemain avec des bains de bouche.

Comme tous les protocoles anticancéreux, il peut être accompagné d'infusions d'armoise (5 grammes par jour) et de la prise de 15 grammes de Kalanchoe Daigremontiana.

Une bonne alimentation, pauvre en sucres et en substances qui acidifient l'organisme.

CANCER DE LA PROSTATE :

Protocole C en augmentant la prise de 3 ml de CDS dans 100 ml d'eau 10 fois par jour.

Il peut être associé au Protocole Rectal (R), après chaque défécation pendant 3 à 6 mois.

Avant de dormir : Protocole Lavement (E) en alternant le lendemain avec des bains de bouche.

Comme tous les protocoles anticancéreux, il peut être accompagné d'infusions d'armoise (5 grammes par jour) et de la prise de 15 grammes de Kalanchoe Daigremontiana.

Une bonne alimentation, pauvre en sucres et en substances qui acidifient l'organisme.

CANCER DE L'ESTOMAC OU GASTRIQUE :

Protocole C, en augmentant la prise à 3 ml de CDS dans 100 ml d'eau 10 fois par jour.

Peut être combiné avec le Protocole Kit DMSO (K) pendant 3 à 6 mois.

Avant de dormir : Bain de bouche si possible.

Comme tous les protocoles anticancéreux, il peut être accompagné d'infusions d'armoise (5 grammes par jour) et de la prise de 15 grammes de Kalanchoe Daigremontiana.

Une bonne alimentation, pauvre en sucres et en substances qui acidifient l'organisme.

Traitement des maladies d'après témoignages

CANCER DE L'OESOPHAGE :

Protocole C en augmentant la prise de 3 ml de CDS dans 100 ml d'eau 10 fois par jour.

Peut être combiné avec le Protocole Kit DMSO (K) pendant 3 à 6 mois.

Avant de dormir : Bains de bouche si possible.

Comme tous les protocoles anticancéreux, il peut être accompagné d'infusions d'armoise (5 grammes par jour) et de la prise de 15 grammes de Kalanchoe Daigremontiana.

Une bonne alimentation, pauvre en sucres et en substances qui acidifient l'organisme.

CANCER DES OS :

Protocole C en augmentant la prise de 3 ml de CDS dans 100 ml d'eau 10 fois par jour.

Il peut être associé à un Protocole Kit DMSO (K) appliqué sur la zone pendant 3 à 6 mois.

Avant de dormir : Protocole Lavement (E) en alternance le lendemain avec un bain de bouche.

Comme tous les protocoles anticancéreux, il peut être accompagné d'infusions d'armoise (5 grammes par jour) et de la prise de 15 grammes de Kalanchoe Daigremontiana.

Une bonne alimentation, pauvre en sucres et en substances qui acidifient l'organisme.

CANCER DES OVAIRES :

Protocole C en augmentant la prise de 3 ml de CDS dans 100 ml d'eau 10 fois par jour.

Il peut être associé au Protocole Rectal (R) pendant 3 à 6 mois.

Avant de dormir : Protocole Lavages Vaginaux (V) et également combiner avec des bains de bouche.

Comme tous les protocoles anticancéreux, il peut être accompagné d'infusions d'armoise (5 grammes par jour) et de la prise de 15 grammes de Kalanchoe Daigremontiana.

Une bonne alimentation, pauvre en sucres et en substances qui acidifient l'organisme.

CANCER DU FOIE :

Protocole C en augmentant la prise de 3 ml de CDS dans 100 ml d'eau 10 fois par jour.

Il peut être associé au Protocole Rectal (R) pendant 3 à 6 mois.

Avant de dormir : Protocole Lavement (E) en alternance le lendemain avec un bain de bouche.

Comme tous les protocoles anticancéreux, il peut être accompagné d'infusions d'armoise (5 grammes par jour) et de la prise de 15 grammes de Kalanchoe Daigremontiana.

Une bonne alimentation, pauvre en sucres et en substances qui acidifient l'organisme.

CANCER DU PANCRÉAS :

Protocole C en augmentant la prise de 3 ml de CDS dans 100 ml d'eau 10 fois par jour.

Il peut être associé au Protocole Kit DMSO (K) appliqué sur la zone pendant 3 à 6 mois.

Avant de dormir : bains de bouche pouvant être combinés avec le lavement Protocole E.

Comme tous les protocoles anticancéreux, il peut être accompagné d'infusions d'armoise (5 grammes par jour) et la prise de 15 grammes de Kalanchoe Daigremontiana.

Une bonne alimentation, pauvre en sucres et en substances qui acidifient l'organisme.

CANCER DU POUMON :

Protocole C en augmentant la prise de 3 ml de CDS dans 100 ml d'eau 10 fois par jour, combiner avec le Protocole Habitation (H).

Il peut être associé au Protocole Kit DMSO (K) appliqué sur le thorax pendant 3 à 6 mois.

Avant de dormir : vous pouvez prendre des bains de bouche.

Comme tous les protocoles anticancéreux, il peut être accompagné d'infusions d'armoise (5 grammes par jour) et de la prise de 15 grammes de Kalanchoe Daigremontiana.

Il peut être combiné avec le Protocole Rectal (R) pendant 1 à 3 mois.

Avant de dormir : Protocole Lavement (E) si nécessaire.

Traitement des maladies d'après témoignages

CANCER DU SEIN :

Protocole C en augmentant la prise de 3 ml de CDS dans 100 ml d'eau 10 fois par jour.

Il peut être associé au Protocole Kit DMSO (K) appliqué sur la zone pendant 3 à 6 mois.

Avant de dormir : Bain de bouche si possible.

En cas de toxicité élevée, le Protocole Lavement (E) peut être ajouté plusieurs fois par semaine.

Comme tous les protocoles anticancéreux, il peut être accompagné d'infusions d'armoise (5 grammes par jour) et de la prise de 15 grammes de Kalanchoe Daigremontiana.

Une bonne alimentation, pauvre en sucres et en substances qui acidifient l'organisme.

CHAMPIGNON-MYCOSE :

Protocole C associé au Protocole Dermatologique (D), pendant 3 semaines.

Dans les cas graves, gaz Protocole Gaz (G) la nuit et bains de bouche aussi longtemps que nécessaire. En alternant, vous pouvez combiner avec le Protocole Lavement (E).

CONJONCTIVITE :

Protocole Dermatologique (D), associé au Protocole C, pendant 3 à 7 jours.

Protocole Ophtalmologique (O) (peut être combiné avec DMSO).

DÉMANGEAISON DE LA PEAU :

Protocole Dermatologique (D), 2 à 3 fois par jour, combiner au CDS, pendant 3 semaines.

DÉMENCE :

Protocole C associé au Protocole Kit DMSO (K) appliqué sur le cou et la colonne vertébrale pendant 3 semaines et une de repos ; combiné avec des bains de bouche lors du bain du patient. Répétez tous les mois.

DENGUE :

Protocole C combiné avec le Protocole Fréquent (F).

Il est associé à un Protocole Kit DMSO (K) pour les douleurs articulaires, et pour la fièvre avec le Protocole Lavement (E).

S'il y a des démangeaisons, des bains protocolaires.

DÉPRESSION :

Protocole C dans les cas graves combiné avec le Protocole Lavement (E) pendant 3 semaines.

Si cela persiste, faites le Protocole Déparasitage (P).

DERMATITE ATOPIQUE :

Protocole Dermatologique (D) ou Protocole Kit DMSO (K), selon la gravité, 2 à 3 fois par jour, associé au Protocole C, pendant 3 semaines.

DIABÈTE :

Protocole C. Le Un vermifuge (se renseigner sur les vermifuges humain) doit être fait tous les mois pendant au moins 6 mois.

Alimentation saine (pas de viande, farines raffinées, produits laitiers).

Résultats à 2-3 mois et rémission complète à 5 mois.

En cas de diabète de type 1, utilisez le Protocole parasites P.

Au Protocole C, ajoutez 1 cuillère à café de Stevia naturelle et jusqu'à 15 grammes de Kalanchoe Daigremontiana répartis tout au long de la journée.

DIARRHÉE :

Protocole d'Urgence (U) (adultes), utilisation Protocole Enfants et adolescents (enfants).

Dans les cas graves, le Protocole Lavement (E), associé au Protocole Kit DMSO (K) à appliquer sur le ventre.

DIVERTICULITE :

Protocole C en augmentant la prise de 3 ml de CDS dans 100 ml d'eau 10 fois par jour.

Il peut être associé au Protocole Rectal (R) après chaque selle, pendant 3 semaines.

Avant de dormir : Protocole Lavement (E) en alternance le lendemain avec un bain de bouche.

Traitement des maladies d'après témoignages

DYSÉRECTION :

Protocole C associé au Protocole Kit DMSO (K), pendant 1 mois.

EBOLA :

Protocole Fréquent (F), suivi du Protocole C.
Si pas d'amélioration :
Protocole Insectes et Piqures (I).

FIBROMYALGIE :

Protocole C qui peut être combiné avec le Protocole Déparasitage (P), et si possible le Protocole Zapper et Protocole Lavement (E).

Après déparasitage, Protocole C pendant 3 mois.
En cas de crise de guérison (présence massive de parasites), appliquer le Protocole Lavement (E).

FIBROSE KYSTIQUE :

Protocole C combiné avec le Protocole Zapper et le Protocole Déparasitage (P).

FIÈVRE TYPHOÏDE :

Protocole C et comme alternative pour les cas graves, Protocole Lavement (E).

FISTULE ANALE :

Protocole C combiné avec le Protocole Dermatologique (D), pendant 1-2 semaines et le Protocole Rectal (R) après chaque selle.

FRACTURE :

Protocole C pendant 3 à 6 semaines.
Pour une solidification plus rapide, deux puissants aimants de haut-parleur peuvent être utilisés des deux côtés de la fracture reliés par un fil de fer (l'apport supplémentaire de sang, dû au champ magnétique, accélère le processus de guérison).

GASTRITE :

Protocole C pendant 3-6 jours.
Selon la gravité, le Protocole d'Urgence (U).

GINGIVITE :

Protocole Bain de bouche (J), 3 à 5 fois par jour, pendant 1 mois.
Il peut être accompagné du Protocole C, associé au Protocole Kit DMSO (K), si la gravité l'exige.

GLOMÉRULONÉPHRITE POST-STRÉPTOCOCCIQUE :

Dans le syndrome néphrétique, utilisez le Protocole débutant (A) pendant deux semaines, suivi du Protocole C pendant 3 mois.

GOUTTE :

Protocole C, associé au Protocole Kit DMSO (K) pendant 1 à 3 mois.

GRIPPE (INFLUENZA) :

Protocole Fréquent (F) suivi du Protocole C aussi longtemps que nécessaire.
En complément, vous pouvez également utiliser le Protocole Zapper.

GRIPPE INTESTINALE :

Protocole C, pendant 3-6 jours.
Selon la gravité, le Protocole d'Urgence (U).

HÉPATITE :

Protocole C en augmentant la prise de 3 ml de CDS dans 100 ml d'eau 10 fois par jour et associé au Protocole Lavement (E), une fois par jour, en alternance avec un bain de bouche.
Le traitement habituel est de 3 mois.

Traitement des maladies d'après témoignages

HERNIE :

Protocole C combiné au Protocole Kit DMSO (K) sur la zone touchée pendant le temps nécessaire.

HERPÈS :

Protocole C avec le Protocole Zapper et le combiner avec le Protocole Dermatologique (D) dans la zone touchée pendant le temps nécessaire.

En cas de récurrence, également le Protocole Déparasitage (P).

HYGROMA (ou BURSITE) :

Protocole C combiné au Protocole Kit DMSO (K) sur la zone concernée pendant 3 semaines.

HYPERTENSION :

Protocole C, pendant 1 mois, jusqu'à normalisation.

HYPERTHYROÏDISME :

Protocole débutant (A) ou Protocole sensible (S), selon la sévérité, combiné avec le Protocole Zapper.

Par la suite, Protocole C pendant 3 semaines.

En cas d'anxiété et de nervosité : Protocole Déparasitage (P).

MAL DE TÊTE :

Protocole Fréquent (F).

Dans les cas récurrents, Protocole Lavement (E).

MALADIE DE CROHN :

Protocole C en augmentant la prise de 3 ml de CDS dans 100 ml d'eau 10 fois par jour.

Il peut être associé au Protocole Rectal (R), 3 mois après les selles.

Avant de dormir : Protocole Lavement (E) en alternance le lendemain avec des bains de bouche.

MALADIE DE LYME :

Protocole C en augmentant la prise de 3 ml de CDS dans 100 ml d'eau 10 fois par jour.

Il peut être associé au Protocole Rectal (R), 3 semaines après les selles.

Protocole Dermatologique (D) et avant de dormir, Protocole Lavement (E), en alternance le lendemain avec des bains de bouche.

Aussi, 2,5 à 5 ml de la gomme de l'huile de sapin baumier connu comme « térébenthine du Canada » avec du sucre (Bien se renseigner avant)(Complètement différent de l'essence de térébenthine pour peindre : mortelle !).

MALADIE PULMONAIRE OBSTRUCTIVE CHRONIQUE (MPOC) :

Protocole C combiné avec le Protocole Habitation (H), en augmentant la consommation à 3 ml de CDS dans 100 ml d'eau 10 fois par jour.

Il peut être associé au Protocole Kit DMSO (K) appliqué sur le thorax pendant 3 à 6 mois.

Avant de dormir : bains de bouche.

POLYARTHRITE RHUMATOÏDE :

Protocole C combiné avec le Protocole Kit DMSO (K) dans la zone concernée pendant 3 mois.

SCHIZOPHRÉNIE :

Protocole C pendant 3 semaines, suivies du Protocole Déparasitage (P).

SCLÉROSE EN PLAQUE :

Protocole C et Protocole Zapper.

Il peut également être associé à un Protocole Kit DMSO (K) appliqué pendant 3 à 6 mois. La nuit Protocole Lavement (E) tous les 2-3 jours.

Traitement des maladies d'après témoignages

SCLÉROSE LATÉRALE AMYOTROPHIQUE (SLA) :

Protocole débutant (A) ou Protocole Sensible (S), selon la gravité, combiner avec le Zapper (voir info dans le protocole (P)). Par la suite, Protocole C pendant 3 semaines.

Si présence de nervosité ou stress, combiner avec le Protocole Déparasitage (P).

Le traitement indiqué qui suit est réservé à l'usage des professionnels de santé.

Vous devez commencer par voie orale pendant au moins un mois pour vous détoxifier.

La dose de CDI (Intraveineux) ne doit pas dépasser 5% du sérum à appliquer.

L'application doit être augmentée progressivement, en commençant par 5 ml dans 100 ml de sérum tous les 5 jours pour 3 séries.

Augmenter à 12,5 ml dans 250 ml de sérum physiologique, comprenant 3 séries, tous les 7 jours. Augmenter à 25 ml de CDI dans 500 ml de sérum tous les 7 jours.

Le temps d'infusion doit être aussi long que possible pour augmenter la période d'exposition.

Il est conseillé de prendre de l'acétylcystéine et de la silymarine tous les 6 jours.

*La thérapie par voie intraveineuse est basée sur l'administration des médicaments sous forme liquide directement dans la circulation sanguine par un cathéter veineux : **pour ce traitement le calibre de la voie à utiliser est le 20.***

STOMATITE VÉSICULEUSE / VÉSICULAIRE :

Inflammation de la muqueuse buccale qui se manifeste sous l'aspect de vésicules, par exemple chez l'humain, la stomatite causée par le virus de l'herpès généralement HSV 1.

Protocole C, peut être combiné avec des bains de siège, pendant 1 semaine.

UVÉITE :

L'uvéite est l'inflammation de l'uvée, la couche pigmentée qui se trouve entre la rétine interne et la couche fibreuse externe composée de la sclérotique et de la cornée.

Protocole Ophtalmologique (O) associé au Protocole pendant 3 mois.

VAGINOSE BACTÉRIENNE :

Protocole C combiné avec le Protocole Lavages Vaginaux (V), pendant 2-3 mois.

VARICES (INSUFFISANCE VEINEUSE CHRONIQUE) :

Protocole C combiné au Protocole Kit DMSO (K).

VERRUES VIRALES :

Protocole C.

En cas de verrues résistantes, appliquer 1 goutte de chlorite de sodium pur (une seule fois), après avoir gratté la surface (sans provoquer de saignement). Couvrir autour pour que le chlorite de sodium ne touche pas la peau avec de la vaseline.

Laissez agir, il n'est pas nécessaire de le nettoyer à l'eau par la suite. Les verrues disparaissent généralement dans les 20 jours.

Le gaz de Protocole gaz (G) peut également être utilisé.

VIH / SIDA :

Protocole C combiné avec le Protocole Habitation (H).

Le Protocole Kit DMSO (K) peut également être appliqué. Au stade avancé, le Protocole d'injection CDI peut être utilisé, avec de bons résultats / à défaut, Protocole E (voire même Protocole E clinique).

Protocole E clinique : ce protocole n'est pas encore officiel mais il est très efficace (se renseigner en faisant une demande dans le tchat ou en privé).

VIRUS DU PAPILLOME HUMAIN (PVH) :

Protocole C et Protocole Lavages Vaginaux (V), pendant 1-2 mois.

VIRUS EPSTEIN-BARR (CYTOMÉGALOVIRUS) :

C'est un virus qui fait partie de la famille des virus de l'Herpès.

Protocole C pendant 1-2 mois.

Également comme alternative, le protocole Zapper.

Traitement des maladies d'après témoignages

VITILIGO :

Protocole Dermatologique (D) combiné au Protocole Kit DMSO (K) et, en cas d'absence de résultat, le Protocole d'Injection CDI et l'application de séances de lumière UVB spécifiques dans la zone.

Traitement des maladies d'après témoignages

RECAPITULATIF DES PROTOCOLES ABORDES :

Dans le document "**Protocoles en français**"

Disponible ici <https://t.me/Ct951000/29>

Protocole débutant (A)

Protocole C

Protocole Dermatologique (D)

Protocole Lavement (E)

Protocole Fréquent (F)

Protocole Gaz (G)

Protocole Habitation (H)

Protocole Insectes et Piqures (I)

Protocole Bain de bouche (J)

Protocole Kit DMSO (K)

Protocole lavage L : Non-abordé

Protocole Malaria/Paludisme M : Non-abordé

Protocole Ophtalmologique (O)

Protocole Déparasitage (P)

Protocole brûlure (Q) : Non-abordé

Protocole Rectal (R)

Protocole Sensible (S)

Protocole d'Urgence (U)

Protocole Lavages Vaginaux (V)

Protocole Zapper

Protocole d'Injection CDI